BASF India Limited

Regd. Office: The Capital, "A' Wing, 1204-C, 12th Floor, Plot No.C-70, "G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbal - 400051 CIN: L33112MH1943FLC003972 Tel: +91 22 62785600 Website: www.basf.com/in Email: investor-grievance-india@basf.com



NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 5th February, 2018 at 4.00 p.m. at Vetiver Room, "The Chambers", The Taj Mahal Palace, Mumbai- 400 001, to consider and approve, inter-alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months period ended 31st December, 2017. This information is also posted on the website of the Company i.e. www.basf.com/in and on the website of the Stock Exchanges, <u>www.bseindia.com</u> and <u>www.nseindia.com</u>, where the shares of the Company are listed.

For BASF India Limited

PRADEEP CHANDAN

Place : Mumbai

Dated: 23rd January, 2018

Director-Legal, General Counsel & Company Secretary

ववशक्ति मुंबई, बुधवार, २४ जानेवारी २०१८

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दी कॅपिटल ए विंग, १२०४-मी, १२ या मजला, प्लॉट क. सी-७०, जी ब्लॉक, यांद्रे कुलो संकुल, बांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१. पप्न : L33112MH1943FLC003972

T. +9? ?? E?W64600

त्साईट : www.bast.com/in



सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ व ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नउमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कषावर विचार करण्याकरिता व त्यांना मंजूरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, दि. ५ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी दु. ४.०० वा. वेटिवेर रूम, दी चेंबर्स, दी ताज महाल पॅलेस, मुंबई - ४०० ००१ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

सदर सूचनेचा तपशील कंपनीची वेबसाईट www.basf.com/in वर तसेच स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट www.bseindia.com व जेथे कंपनीच्या रोअर्सची सूची उपलब्ध असेल अशा वेबसाईट www.nseindia.com वर अपलोड करण्यात येईल.

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड करिंता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ जानेवारी, २०१८

प्रदीप चंदन संचालक - विधी, सामान्य सल्लागार

व कंपनी सचिव